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XV. LECSÓFESZTIVÁL
2025. július 19.

Nyársapát, Szarka kúria parkja
10.00 A rendezvényt megnyitja, és a főző-
versenyt elindítja Kis Miklós polgármester

„Lecsórádió”  Bekker Bettivel

12.00 Stand up egy csipetnyi gasztróval, 
humoros, énekes főzőshow Beleznay Endré-
vel és Kádár Mónikával

13.00-14.00 Lecsók zsűrizése

13.00 - 14.00 Ebéd

14.00 Duende Tánciskola fellépése 

15.00 Köszöntőt mond dr. Latorcai János az   
 Országgyűlés alelnöke
 Lecsófőző verseny eredményhirdetése 
16.00 Cegléd Táncegyüttes műsora
16.30 Monói Asszonykórus /Erdély/és a   
 Nyársapáti Népdalkör fellépése
18.00 Sógorok együttes  
19.00 Sheela retro-party 
20.00 Fehér Adrienn Cserháti Zsuzsa emlékestje
21.30-24.00 Dj Bero

Gyermekprogramok:
12.00-18.00  Minecraft csúszda és játékvár
14.00-18.00  Lézerharc
14.00-16.00 Kézműves foglalkozások

KIMAGRO KFT

Kóstolójegy a főzőcsapatoknál vásárolható 
1.000 Ft-os áron.

Kísérő rendezvény: 
9.00 -12:00 Véradás a Szarka-kúriában.

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 
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Trianoni megemlékezés Nyársapáton

2025. június 4-án 16 órakor kezdődött megemlékezésünk 
a templomban. .A Himnusz elhangzását követően Földi 
László országgyűlési képviselő úr mondta el emléknapi 
beszédét, felidézve a tragikus eseményt és annak 
következményeit. A nemzeti lelkiséggel átitatott beszéd után 
az Áldás együttes műsorát hallhattuk, melyben régi magyar 
énekek, hazafias dalok és himnuszok hangzottak el. Ezután 
a megemlékezés részeként a Trianoni-emlékmű talapzatán 
koszorút helyezett el Földi László országgyűlési képviselő, 

Kis Miklós polgármester, valamint Nyársapát Község 
Önkormányzatának intézményei és a civil szervezetek 
képviselői.
Megemlékezésünk zárásaként az Áldás együttes a Ha 
kimegyek a doberdói harctérre című népdalt adta elő.
Köszönjük mindazoknak, akik jelenlétükkel megtisztelték 
TRIANONI MEGEMLÉKEZÉSÜNKET.

Vígné Kerekes Magdolna
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Szent Iván éj

Szent Iván éjszakájának, más néven nyárközép éjszakájának 
nevezik. Korábban ez volt a csillagászati nyár kezdete. Az 
év legrövidebb éjszakáján a nyári napfordulót ünnepeljük. 
Régen a tűzgyújtással a Napot segítették a sötétséggel 
vívott küzdelemben, nem is volt település, ahol ne gyúltak 
volna tüzek. A mágikus éj a varázslatoknak is kedvez: 
főként a szerelemben, a bőségben. A tűzgyújtáshoz sok 
hiedelem kapcsolódik, pl. az e napon gyújtott tűz megvéd 
a köd, a jégeső, a dögvész ellen, termékenységvarázsló 
hatású, elősegíti a jó termést. Ezeket a dolgokat felidézendő 
a Szarka-kúria udvarán június 24-én sötétedéskor 
gyülekeztek az érdeklődők, ahol először meggyújtottuk a 

rosszat, a sötétséget elűző tüzet, majd cédulákat dobtunk 
a tűzbe, melyre kívánságainkat írtuk fel, hátha azok így 
teljesülnek majd. Ezután Tóth Tibor legújabb képeinek 
szín és formavilágát csodálhattuk meg, Tibor röviden 
beszélt képeinek megszületéséről is. Az estét hangulatos 
slágerekből összeállított koncert zárta, melyet Gór-Nagy 
Erikának és Kertész Ivánnak köszönhetünk. Többször is 
megénekeltették a lelkes közönséget. Összeállításuk végén 
kívánságra még rögtönöztek is nekünk. Remélem, jövőre is 
gyújthatunk tüzet Szent Iván éjjelén, hogy elűzzünk minden 
rosszat. 

Vígné Kerekes Magdolna
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Népdalköri hírek

Május 3-án Csemőben az „Anyám Tyúkja” fesztiválon, 

május 24-én Szandaszőlősön a Szolnoki Népdalkör 55+1 
évfordulóján, 

25-én, a Nyársapáti Templomban az egyházi búcsú 
alkalmával rendezett ünnepi szentmisén énekeltünk, illetve 
utána rövid kis koncertet adtunk a résztvevőknek.  Május 
15-én Erdőkertesen Díszoklevelet vehettünk át a Magyar 
Vöröskereszt elnökétől, illetve ott is bemutatkozhattunk 
előadásunkkal. 

Június 21-én a nyársapáti Polgárőrökkel együtt Nyársapátot 
képviseltük a Nagykőrösi Möggyfesztiválon, ők finom 
sertéspörköltet főztek, mi bordal részletet énekeltünk a jeles 
zsűrinek. 

Egész hónapban fáradhatatlanul gyakoroltunk, ugyanis 
teljesen új stílusú, új hangszerelésű nógrádi tájegységről 
származó dalcsokorral készülünk a július 19-én 
megrendezésre kerülő Lecsófesztiválra. 
A dalválasztás története még a tavalyi évre nyúlik vissza, 
amikoris Mátraalmáson szerepeltünk. Ezt az összeállítást 
arra az alkalomra terveztük, de annyira zsúfolt volt az elmúlt 
nyarunk (pályázatírás-, elszámolás, cd készítés, táboroztatás, 
szereplésekre, minősítőre való felkészülés, stb.), hogy 
erre már nem maradt energiánk. Ezért elhatároztuk, hogy 
ha törik, ha szakad megtanuljuk, bár a szokásosnál jóval 
magasabb hangfekvés igazi kihívásnak tűnik még a mai 
napig is számunkra. Ráadásul, a rimóci Holecz Istvánné, a 
népi kultúra lelke, aki eredetileg énekelte ezt a dalcsokrot, 
életének 80. évében az idén tavasszal elhunyt. Már csak 
az ő tiszteletére is úgy döntöttünk, hogy vállaljuk ezt a 
kihívást. Aki kíváncsi az eredményre a lecsófesztiválon 
meghallgathatja előadásunkban. 
Az idei Lecsófesztiválra különösen nagy izgalommal 
készülünk a fentiek miatt is, de van még egy különleges 
oka is. Népdalkörünk tavaly ősszel Erdélyországba – 
pontosabban Szilágyságba – látogatott, előbb Zilahon, majd 
Szamosardón volt szerencsénk egész estét betöltő műsort 
adni az ottani magyarajkú közönségnek. Ott ismerkedtünk 
meg a Monói Asszonyokkal, akikkel nagyon jó barátságba 
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kerültünk. Mérhetetlen szeretettel és tisztelettel fogadtak 
bennünket és már akkor elhatároztuk, hogy megpróbáljuk 
ezt a szeretetteljes vendéglátást valahogyan viszonozni. 
Most, hogy közeledik a Lecsófesztivál, elérkezettnek 
láttuk az időt, hogy meghívjuk a Szamosardón megismert 
asszonyokat egy vendégszereplésre, Polgármester Úr is 
rábólintott kezdeményezésünkre. Ezúton is köszönjük, 
hogy a Szőlőlugas Vendégházban lesznek elszállásolva 
vendégeink. Az asszonyokról mi is annyit tudunk, hogy 
volt néhány évtizeddel ezelőtt 5 „dombi lány”, akik 
mindenhová együtt jártak dolgozni, szénát gyűjteni, 
napszámba stb, és közben gyönyörűbbnél gyönyörűbb 
népdalokat énekelgettek, elsősorban saját maguknak. Mára 
nagymama, dédmama korúakká „cseperedtek”, közülük 
már csak hárman maradtak az élők sorában. A falubeli 
fiatalabb lányok, asszonyok viszont felismerték, hogy 
micsoda kincs lakozik a „mamák” torkában és szívében, 
és elkezdték tanulgatni tőlük a rég elfeledett dalokat. 
Azóta együtt énekelnek az idősek a fiatalokkal, büszkén 
hordják évszázados viseletüket, alázat és mégis oly elemi 
erő érezhető alőadásmódjukban, ami megdobogtatja a 
hallgatóság szívét. 
Így a lecsófesztiválon velünk együtt ők is színpadra lépnek, 
az egyik énekesük kisfiának citera kíséretében adják elő 
műsorukat. Szeretettel invitáljuk a nyársapáti embereket, 

örömünkre szolgálna, ha minél többen megismernék ezeket 
a szolid, kedves, tiszta szívű, rokonszenves embereket és 
dalaikat. 
Közös énekkel is készülünk, sokak számára ismerős 
dallamokkal, tehát be lehet kapcsolódni a nézőknek is az 
éneklésbe, remélem minél többen kíváncsiak lesznek és 
részesei ennek a nem mindennapi eseménynek!

Próbáinkat továbbra is heti egy (fellépések előtt heti két) 
alkalommal folyamatosan tartjuk, izgalommal készülünk 
az előttünk álló szereplésekre. A felkészüléshez és a 
fellépésekhez a Csoóri Sándor Alap és a Nemzeti Kulturális 
Támogatáskezelő anyagi támogatása nyújt segítséget. 

Nagy Erzsébet Nyársapáti Népdalkör vezető

Tisztelt Nyársapáti Lakosok!

Tájékoztatom Önöket, hogy a Nyársapáti Közös 
Önkormányzati Hivatal 

(Nyársapát, Arany János u. 11.) 

2025. július 21-től 2025. augusztus 1-ig 
igazgatási szünet miatt zárva tart, 

az ügyfélfogadás szünetel.

Igazgatási szünet alatt telefonos ügyeletet tartunk az 
alábbiak szerint:

Haláleset anyakönyvezése 06/30/340-3385
Egyéb rendkívüli, sürgős eset 06/70/430-4566

Szünet utáni első ügyfélfogadási nap: 
2025. augusztus 4.

dr. Bicskei Krisztina jegyző

A Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih) 
a Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóságának (BM OKF) egyetértésével, 2025. 
június 25-től (szerda) 00:00 órától Magyarország 
egész területén elrendelte a tűzgyújtási tilalmat.
Tilos tüzet gyújtani az erdőterületeken, valamint a 
fásításokban és az ezek kétszáz méteres körzetében lévő 
külterületi ingatlanokon. A tilalom – amely vonatkozik a 
parlag- és gazégetésre is – kiterjed a tűzrakóhelyekre, a 
vasút- és közút-menti fásításokra is.

A tűzgyújtási tilalom 
a közzétételtől a visszavonásig él.

Az aktuális tűzgyújtási tilalomról és a tűzgyújtási 
szabályokról az
• http://erdotuz.hu/kezdolap/
• https://tuzgyujtasitilalom.nebih.gov.hu
• www.katasztrofavedelem.hu
honlapon elhelyezett térképen tájékozódhatnak.

Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2025. június 24-én ülésezett. A Képviselő-
testület elfogadta a Helyi Építési Szabályzatot és a 
Szabályozási Tervet, mely 2025. június 26-án lépett 
hatályba.

Kis Miklós 
polgármester

Testületi ülésen történt…
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Óvodai hírek

Búcsú az óvodától
Ismét eltelt 3 év, a könnyes kezdetektől a vidám mosolygós 
ballagásig. A mi ovinkban nagy hagyománya van az óvodai 
évzáró ballagásoknak. Nagy izgalommal készülünk erre 
az emlékezetes eseményre. Az ezt megelőző hetekben 
szorgalmasan ismételjük kedvenc dalainkat, és közben 
búcsúzkodós verseket tanulunk. Hagyománnyá vált, hogy a 
ballagás hetén különböző élményekkel, vidám programokkal 
színesítjük az iskolába készülő gyermekeink napjait. Az 
első napon a csoportunk a szülői munkaközösség tagjai által 
szervezett családi napon vehetett részt, melyre lovaskocsival 
érkeztünk Kolbert Andiék segítségével. Kissné Pető Szabina 
és családja vendégszeretetét élvezhettük, finom ebéddel 
készültek, a gyerekeknek ügyességi játékokat szerveztek, 
volt lehetőségük lovagolni, trambulinozni, valamint 
sok egyéb játékszer állt a rendelkezésünkre az udvaron. 
Nagyon örülünk, hogy minden gyermek és szülője részt 
vett ezen a programon. A második napon ellátogattunk a 
Gokart pályára. Bognár Pista bácsi minden évben biztosítja 
a nagycsoportosoknak ezt az élményt, melyet ezúton 
is szeretnénk megköszönni neki, és lányának Orsinak. 
Minden gyermek kipróbálhatta a különleges versenyautót, 
több körön keresztül 1-1 felnőtt kíséretében. Köszönjük az 
apukáknak, nagypapáknak a segítséget!
Dr. Balla Csaba gyógyszerész minden évben anyagi 
hozzájárulással támogatja a nagycsoportosokat, melyen idén 
több fajta, ízű jégkrémet, fagylaltot vettünk a gyerekeknek. 
Hálásan köszönjük!
A Kisméhecske Kifőzde jóvoltából palacsintát és ünnepi 
ebédet fogyaszthattunk el az utolsó napokban,  minden 
évben teljesítik a ballagó gyermekek kívánságait.
Ballagás előtti napon búcsúzásra hívtuk meg a szülőket. 
A meglepetés tortánkon a csoportunk szimbóluma és az 
eltelt 3 év volt megjelenítve. Minden kedves vendégünknek 
kínálhattunk 1-1 szeletet, amit örömmel fogadtak. 
Az óvónénik, dadusnéni és az óvoda vezető minden 
gyermeknek átadott egy személyre szóló búcsúajándékot, 
ezzel is örök emléket állítva az óvodai életüknek. Köszönjük 
mindenkinek, aki egy kedves szóval, öleléssel, ajándékkal 
búcsúzott el tőlünk.
Szombati napon 10 órakor kezdődött a várva várt esemény, a 
ballagás. A kúria udvarára való bepakolást külön köszönjük 
Bimbó Pálnak és a közmunkásoknak. Hagyományainkhoz 
híven a Fortuna Mazsorett Együttes óvodai csoportja kezdte 
meg a műsort, melyet Szűcs Anikó tanított be a gyerekeknek. 
Köszönjük, hogy az eseményünket színesítették. A süni 
csoport kicsijei és a méhecske csoport középsősei búcsúzó 
versekkel indították útnak a nagyokat. A zenei aláfestés és 
hangosítás idén is Dobos Józsefnek köszönjük. 
A nagyok ünnepi műsora és a ballagó versek elmondása 
után a tarisznya és virágátadással zárult. Kásáné Bata 

Ágnes, Ági óvónéni pedig egy Belügyminisztérium által 
adományozott Pedagógus Szolgálati Emlékérmet vehetett át 
nyugállományba vonulása alkalmából. Nem búcsúzunk tőle 
csak egy nyárra, szeptemberben visszajön, hogy a jövőre 
ballagó Méhecskéket kirepítse az iskolába. Köszönjük Ági, 
hogy itt vagy nekünk!
Mindenkinek köszönjük, aki bármiféle módon hozzájárult a 
ballagó óvodások ünnepélyes búcsújához!

Óvoda dolgozói
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Iskolai hírek

Ballag már a vén diák...
A ballagás mindig különleges pillanat az iskola életében, de 
számomra ez az alkalom sokkal több volt egy ünnepségnél. 
Ez egy érzelmekkel teli búcsú volt, nyolc közösen töltött év 
után. Amikor először találkoztam ezekkel a kisgyerekekkel, 
még izgulva lépték át az iskola küszöbét, most pedig 
már érett fiatalokként búcsúztak tőlem, pedagógusaiktól, 
iskolájuktól.
Nyolc év alatt igazi közösséggé kovácsolódtunk. Az 
örömök, a kihívások, a tanulás és a nevetések mind-mind 
szorosabbra fűzték a kapcsolatunkat. Együtt éltük meg 
az első sikereket, kudarcokat, barátságokat, vitákat és 
megbékéléseket. Pedagógusként gyakran mondjuk, hogy a 
gyerekek formálódnak általunk, de az igazság az, hogy mi 
is formálódunk általuk. Ők is tanítottak engem.
Az utolsó hét különösen érzelmes volt. A szerdai szerenád 
estéjén az otthonunk megtelt zenével, nevetéssel és 
könnyekkel. Nosztalgiázva néztük meg a közös fényképeket, 
hallgattuk a gyermeki történeteket, és még egyszer 
utoljára úgy nevettünk, mint régen. Másnap a faluban 
élő kollégákhoz látogattak el a diákok. Ott énekeltek és 
emlékeztek. A péntek reggel viszont más volt, mint a többi. 
Valami megfoghatatlan izgatottság lengte be az iskolát. 
A babanap, amelyen hagyományosan a tanítványaink 
búcsúznak tőlünk, idén minden várakozást felülmúlt. 
Meglepetések egész sora várt ránk, pedagógusokra.
A nap csúcspontja talán az a szívhez szóló pillanat volt, amikor 
Henczné Nagy Krisztina, az osztály szülői szervezetének 
vezetője mondott megható gondolatokat, majd a szülők és a 
gyerekek együtt énekelték el nekünk azt a dalt, amely hosszú 
időre beírta magát a szívünkbe. Mindannyian névre szóló 
ajándékot kaptunk. Olyan személyes figyelmességet, amely 
könnyeket csalt a szemünkbe. És ami ezután következett, 
az teljesen váratlanul ért bennünket. Ünnepi vendéglátás, 
amilyet még pályafutásom alatt nem tapasztaltam. Az asztal 
roskadozott a finomságoktól – sütemények, szendvicsek, 
pogácsák, üdítők – mind-mind a szeretet jelei voltak. 
Meghatottságunkat nehéz szavakba önteni. Szívünk 
csordultig telt hálával. Köszönjük!
A nap azonban itt nem ért véget. Az óvodába érkezve ismét 
szívélyes fogadtatásban volt részünk. Az óvodai dolgozók 
kedvessége és vendégszeretete ismét emlékezetessé tette 
ezt a különleges napot. Köszönjük nekik is a gondoskodást 
és a szeretetet.
Mindemellett természetesen javában zajlottak a ballagási 
műsor próbái is. Koreográfia, versek, dalok. Újra és újra 
gyakoroltunk, csiszoltunk minden mozdulatot. A gyerekek 
eltökélten és lelkesen készültek, hogy méltó módon zárjuk 
le a közös utunkat.
A ballagás napján, mikor végigsétáltunk az iskola folyosóin, 
a szívem egyszerre telt meg büszkeséggel és fájdalommal. 

Elengedni őket nem könnyű. Hiszen együtt nőttünk fel. De 
tudom, hogy jó helyük lesz a világban, mert készek arra, 
hogy megállják a helyüket bárhol.
Kedves ballagóim! Köszönöm a nyolc közös évet. 
Köszönöm, hogy részese lehettem ennek a csodálatos 
utazásnak. Vigyétek magatokkal az emlékeinket, a 
nevetéseinket, az összetartozás érzését és sose felejtsétek 
el, hogy mindig büszkén gondolok rátok.
A ballagási műsor végén a meghatottság nem csillapodott. 
Sőt, újabb könnyeket csalt a jelenlévők szemébe, 
amikor elérkezett az idő, hogy búcsút vegyünk iskolánk 
igazgatóhelyettesétől, Dancsó Rozáliától, aki hosszú és 
tartalmas pályafutás után nyugdíjba vonul.
Horváth Dóra, intézményünk igazgatója meleg, őszinte 
és szívhez szóló szavakkal búcsúztatta Rozika nénit. 
Szavaiban ott csengett a tisztelet és a hála. Ezután Csiszár-
Biró Rita szavalt el egy különleges verset. Az ünnepi pillanat 
lezárásaként pedig együtt énekeltük el Máté Péter: Most 
élsz című dalát. Minden osztály egy-egy virágcsokorral 
tisztelgett Rozika néni munkássága előtt, és végül a szülői 
szervezet vezetője is elbúcsúzott tőle.
Kívánunk Rozika néninek boldog, tartalmas és megérdemelt 
nyugdíjas éveket!

Nyergesné Kiss Andrea
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A harmadik osztályosok június 11-én Jakabszállásra 
kirándultak, meglátogatták a Magyarkertet, más néven Kis-
Magyarország Botanikus kertet. Itt található az ország 1:1000 
méretarányú makettje, amely 930000 négyzetméteren 
fekszik.  A gyerekek tankönyv nélkül ismerkedhettek meg 
Magyarország domborzatával és vízrajzával természetesen 
játékos formában. A harmadikosok a hatalmas területet 

hamar birtokba vették, a feladatokat ügyesen teljesítették.
A sok élménytől elfáradva, de boldogan tértek haza. A 
kirándulás nem jött volna létre, ha nem kapunk támogatást 
az önkormányzati hivataltól, akik az utaztatásban segítettek. 
Nagyon szépen köszönjük az iskola harmadik osztálya 
nevében.

A harmadik osztály

Magyarkertben jártunk

Felejthetetlen gyereknap az óvodával karöltve

Idén is elérkezett a legvidámabb nap a gyerekek életében. 
Ez nem más, mint a gyereknap, amelyet ezúttal az óvodával 
közösen szerveztünk meg. A nevetéstől hangos Szarka-
kúria udvaron csillogó szemek és boldog arcok között mi 
magunk is újra gyerekek lehettünk egy kicsit.
A nap során számtalan élmény várta a gyermekeket. Volt 
ugrálóvár, lézerharc, ügyességi játék, csillámtetoválás, 
kreatív sarok, lovaskocsikázás és természetesen sok-
sok nevetés. Az óvoda és az iskola közös programjai 
összekovácsolták a kicsiket és a nagyobbakat. Testvérek, 
barátok, szomszédok játszhattak együtt, igazi közösségi 

hangulatban. A nap fénypontja természetesen az Alma 
Együttes koncertje volt. Hatalmas hangulatot varázsoltak a 
kúria színpadára.
Szeretnénk ezúton is megköszönni mindazoknak, akik 
hozzájárultak a nap sikeréhez. Köszönjük az ÁMK-nak, az 
iskolai és óvodai dolgozóknak és a szülői szervezeteknek. 
Ez a nap nemcsak a gyerekeknek volt ajándék, hanem 
mindannyiunk számára is. Emlékeztetett bennünket arra, 
milyen csodálatos is a gyermeki öröm. Reméljük, hogy 
jövőre ismét egy felejthetetlen gyereknap részesei lehetünk!

Nyergesné Kiss Andrea
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Bilincsben a rabló

Nehéz napja volt egy 24 éves nőnek. Június 3-án hajnalban 
ért haza nagykőrösi lakásához, és a kapunál összetalálkozott 
a 20 éves M. Istvánnal, aki egy bicikli mellett várta őt. 
Beszélgetésbe elegyedtek, majd a fiatalember követelőzve 
kért pénzt tőle, erre ő nemet mondott és bement a lakásába. 
Nem sokkal később a közeli dohányboltba indult. Nem volt 
szerencséje, mert a férfi még ekkor is a kapuban ácsorgott. 
A nő nem szólt hozzá, biciklire pattant és elhajtott a trafik 
felé, de M. István utánament. Nem adta fel a követelőzést, 
veréssel fenyegette őt, amennyiben nem ad neki pénzt. 
A sértett ekkor még ellenállt, visszaült a kétkerekűre, és 

hazafelé indult. A férfi útközben bevágott elé a biciklijével, 
amitől a nő megijedt, és megállt. Ekkor M. István többször 
arcul csapta, kivette a táskájából a telefont, és eltekert.
A nyomozók a rablót még aznap elfogták saját lakásában, és 
a mobil is előkerült.
Mint kiderült, a 20 éves fiatalnak nem ez volt az első ilyen 
esete. A nagykőrösi rendőrök jármű önkényes elvétele és 
lopás miatt folytattak eljárást ellene. A nyomozók ezúttal 
rablás bűntette miatt hallgatták ki gyanúsítottként, és 
kezdeményezték a letartóztatását, amit a bíróság elrendelt.

Forrás: www.police.hu

Tanuljunk meg NEM-et mondani

A Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési 
Osztályának szervezésében valósult meg Maglódon 
– június 24-én – egy prevenciós program a kábítószer-
ellenes világnap kapcsán. A rendezvénynek a Vermesy 
Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola adott 
otthont, ahol táborozó fiatalokat szólították meg a rendőrök.
A nap során négy különböző helyszínen vehették részt 
interaktív foglalkozásokon, miközben szó esett a drog 
fogyasztásának élettani hatásairól és annak büntetőjogi 
következményeiről is. Azt, hogy milyen érzés befolyásolt 
állapotban lenni, egy ezt szimuláló szemüveg segítségével 
próbálhatták ki az érdeklődők.
Emellett lehetőségük volt kipróbálni az ujj- és tenyérnyomat 
vételt, korabeli rendőrautókat és fegyvereket nézhettek 
meg, de a bátor jelentkezők egy akadálypályán is egy 
játékos teszt segítségével kipróbálhatták ügyességüket. A 
legnagyobb sikert – nemmeglepő módon – a kábítószer 
kereső kutya bemutatója aratta.
A program célja az volt, hogy élményszerűen, játékos 
formában adjanak át a rendőrök fontos ismereteket a 

biztonságról, és a droghasználat veszélyeiről. A rendőrség 
kiemelten fontosnak tartja, hogy már gyermekkorban 
elkezdjék ennek a tudatosítását, mivel így nagyobb esély 
van arra, hogy a fiatalok később felelősségteljes döntéseket 
hozzanak és tudjanak NEM-et mondani.

Forrás: www.police.hu

Kishalmi Tibor r. alezredes, a Nagykőrősi Rendőrkapitányság 
Rendészeti Osztály vezetője tette tiszteletét Holló Istvánnál, 
aki korábban közalkalmazottként dolgozott a kapitányságon, 
és a napokban ünnepelte a 90. születésnapját. A látogatás 
során egy emléklappal köszöntötték fel a volt kollégát, 
majd ezután egy baráti beszélgetés során, sok szép emlék 
idéződött fel a hosszú szolgálati időről és a rendőrségnél 
eltöltött évekről.
Ezúton is további jó egészséget és boldog nyugdíjas éveket 
kívánunk István bácsinak!

Forrás: Önkormányzati Hírek Nagykőrös Facebook oldala

Köszöntés
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Közérdekű információk

dr. Sarkadi Szilvia 
rendelési ideje:

hétfő 15.30 - 17.30 óra
kedd 13.00 - 15.00 óra

szerda 13.00 - 15.00 óra
csütörtök 9.00 - 11.00 óra
péntek 13.00 - 15.00 óra

Változás az asszisztensek 
elérhetőségi időpontjában:

hétfő 11.30 - 17.30 óra
kedd 11.00 - 15.00 óra

szerda 11.00 - 15.00 óra
csütörtök 8.00 - 13.00 óra
péntek 11.00 - 15.00 óra

Kérjük, hogy receptigényüket 
a rendelési időn kívül intézzék!

Köszönjük együttműködésüket! 

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 53/389-003
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/633-6860

Családsegítő szolgálat: 53/310-003

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784

TÁMOGASSON ADÓJA 1%-ÁVAL 
NYÁRSAPÁTI EGYESÜLETET!

Nyársapáti Községi Gazdakör 
19182717-1-13

Karácsonyi Csillagokért Alapítvány 
18714904-1-13

Nyársapáti Motocross Sportegyesület 
18683693-1-13

Nyársapáti Szabadidő Sportegyesület 
19182573-1-13

Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány 
18673917-1-13

Nyársapáti Népdalkör
18979787-1-13

Köszönjük, hogy adója 1%-ával támogatja 
a Nyársapáti civil szervezeteket!

Adó 1%

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
átmeneti ügyfélfogadási ideje:

kedd 8.00 - 12.00
péntek 8.00 - 12.00

    Ujszászi Andrea családsegítő

dr. Petrik Soma rendelési ideje 
2025. június 5-től változott:

hétfő 9.00 - 15.00
szerda 12.00 -18.00

csütörtök 9.00 -15.00
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Sport hírek

Balog Levente - Triál Országos Bajnokság
A triál sportág az egyik legnagyobb ügyességet és 
látványfaktort képviselő kerékpáros szakág, ahol a 
versenyzők, gravitációt meghazudtoló módon teljesítik a 
különböző akadálypályákat. 
Ez a különleges kerékpársport Spanyolországból indult 
több, mint 50 évvel ezelőtt és mostanra a világ minden 
pontján vonzza a fiatalokat. 2020-ban épült meg Cegléden az 
ország legnagyobb triál pályája, ahol a többszörös Magyar 
Bajnok és Guinness Világrekorder - Hegedűs László / Hege 
/ indított triál / ügyességi kerékpáros / edzéseket. 
A nyársapáti Balog Levente pályafutása itt kezdődött, aki 
szorgalmával és tehetségével néhány év alatt kiemelkedő 
fejlődésen ment keresztül.  Levente az idei évben már 
magyar válogatotti kerettag lett és a fő célja, hogy részt 
vegyen a Szaúd-Arábiában megrendezésre kerülő Triál 
Junior Világbajnokságon.  Azonban az idáig vezető út 
számtalan megmérettetést tartogat, hiszen folyamatos 
versenyek várnak rá az országban és az országhatáron túl is. 
Magyarország legfontosabb eseménye minden évben az 
Országos Bajnokság, amit ebben az évben Békéscsabán 
rendeztek meg június 14-én. Balog Levente nagyszerű 
teljesítménnyel, az óriási hőség ellenére a Junior 
kategóriában az előkelő második helyezést szerezte meg, 
majd az ezt követő összevont kategória versenyszámában 
egy hihetetlenül látványos és kiegyensúlyozott körrel 
sikerült megszereznie a győzelmi serleget. A Hegesport 
Egyesület versenyzője ezen a hétvégén Ausztriában, majd 
Lengyelországban és ezt követően Cegléden áll rajthoz, így 

a kedves olvasóknak is lesz lehetőségük élőben megnézni 
Balog Leventét augusztus 9-én Nyársapáthoz nagyon közel.
 

Hegedűs László Hegesport Egyesület

Hét induló, tizenegy érem a Tutti kupán

Szombaton a Koroncói Tutti Judo Club által rendezett nyílt 
regionális versenyen vettünk részt 7 versenyzővel. Minden 
korosztály számára adott volt a szőnyegre lépési lehetőség, 
így aki tehette az idősebbek között is megmérettette magát. 
Tatamira lépett versenyzőink remekül helyt álltak, így 5. 
helyezést csíptünk el az éremtáblázaton. 

Gratulálunk!

Sáfár Danica I., serdülő korosztályban szintén első I., 
Görbe Luca I., Bárány László I., Szendi Martin I., ifi 
korosztályban második II., Balog Szofia II., Bakó György 
II., ifi korosztályban szintén második II., Kovács Ákos III., 
ifi korosztályban szintén harmadik III.

Forrás: Kőrös Judo SE Facebook oldala
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BEMER partnerként is várom vendégeimet. BEMER 
kezeléssel 30 %-kal javítható a mikrokeringés, mely 
számos problémára nyújthat megoldást! Masszázst és 
pedikűrözést továbbra is vállalok, szeretettel várom régi 
és új vendégeimet!

Időpont egyeztetés: 06-70/5766859 Balogné Rita

Számlaszám: 10300002-13330093-00014908

06-70/430-8787
06-70/428-6228

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó 
helyének elkészítését vállaljuk. 

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46

Tisztelt nyársapáti lakosok!
A nyársapáti polgárőrség szeretné növelni a polgárőrök 
létszámát, ezért toborzást folytat. Aki polgárőr szeretne 
lenni, tenni akar a falu közbiztonságáért, kérem keresse 
a polgárőrség vezetőjét Fehér Lászlót. Jelentkezni lehet 
személyesen vagy a +36-70/428-6228-as telefonszámon.

Polgárőrség hírek
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Szabó János és Kormány Erika 
NOLEN nevű gyermekük 2025. 
május 8-án.

Lunka Máriusz és Balogh Dorina 
DENISZ nevű gyermekük 2025. 
június 17-én.

Köszöntjük az újszülötteket!

Meghalt:

Mészáros Lászlóné (szül.: Törő-
csik Margit) Nyársapát, Csemő d. 
26. szám alatti lakos 2025. június 
7-én, 83 éves volt.

Kovács Sándor Nyársapát, Ugyeri 
utca 2/A. szám alatti lakos 2025. 
június 17-én, 73 éves volt.

Emléküket őrizzük!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Anikó Fodrászat
hétfő-szerda-péntek: 

délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben 
valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Eladásra kínáljuk a Nyársapát 
0114/59. hrsz. alatti szántó, legelő, 
szőlő besorolású ingatlanból 
2167 m2 ingatlanrészünket. 

Ár megegyezés szerint. 

Érdeklődni lehet a 06-30 975 
2114-es telefonszámon, hétfőtől-
péntekig 18-20 óráig.

Villanybojlerek vízkőmentesítése, 
javítása, felújított bojlerek 
értékesítése, szaktanácsadás.

Telefon: 53/350-302, 30/375-9483

Házasságot kötött:

Gombos Daniel István és Boda 
Melinda 2025. június 6-án.

Gratulálunk!
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NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Nyergesné Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Nyergesné Kiss Andrea, Vígné Kerekes 
Magdolna
FOTÓK: Nyergesné Kiss Andrea, Makó András, 
Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.

Gyereknap
Június 3-án került megrendezésre a Nyársapáti Általános 
Művelődési Központ, illetve az óvoda és az iskola Szülői 
Szervezetének közreműködésével az intézményekbe járó 
és valamennyi nyársapáti érdeklődő gyermek számára a 
gyereknapi délelőttünk. Helyszíne a Szarka-kúria tágas 
udvara volt. Az eseményt családi napként hirdettük 
meg, így részt vehettek a szülők is a gyermekeikkel. 
A kötetlen délelőtt alatt sok színes program állt a 
nebulók rendelkezésére. Volt több ugrálóvár, lézerharc, 
csillámtetoválás, kreatív sarok, lovaskocsizás és célbadobó 
játék. A kreatív sarokban vasalógyöngyből készíthettek 
maguknak különböző díszes tárgyakat, gyöngyfát fűzhettek 
és színezhettek. A célbadobó játék minden nyertese egy-
egy plüssel térhetett haza. A program zárásaként az Alma 
Együttes zenés, táncos, interaktív műsora nevettette meg 
a kicsiket és a nagyokat egyaránt. Igazi családi délelőttre 
nyílt lehetőség sok programmal. Jó volt látni a családokat 
piknikezni a plédeken. 
A finom ebédet a Kisméhecske Kft. biztosította mindenki 
számára. A gulyásleves és palacsinta minden gyermek 
kedvence. 
Köszönjük szépen a Nyársapáti ÁMK, az óvoda és az 
iskola Szülői Szervezetének a hozzájárulását, támogatását 
az esemény létrejöttéhez. Köszönjük Rácz Gábornak, hogy 
kitelepült a helyszínre, majd biztosította a gyermekek 
számára a fagylaltot. Köszönjük szépen a szülői 
hozzájárulást a lovaskocsiztatást biztosító szülőknek. 
Ezúton szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki 
támogatta a rendezvényünket plüssökkel a gyermekek 
nagy-nagy örömére.

Óvoda dolgozói


